Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016050

LICITAÇÃO CARTA-CONVITE Nº 013/2022

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO

JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação referente à licitação Carta-

Convite nº 013/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de engenharia para reforma do muro de Arrimo da GPM – localizada na Rua 12 – Quadra

19 – Area Especial – Jardim Central no Município de Luziânia-GO, conforme especificações,

planilhas e projetos da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a serem

pagos com Recurso Municipal – Fonte 100, conforme Ofício nº 89/2022 – D.O.P, ficando convocado

a empresa: OLIVEIRA LELES ENGENHARIA LTDA - ME – CNPJ: 46.531.708/0001-70, no valor

Global de R$ 169.809,44 (cento e sessenta e nove mil oitocentos e nove reais e quarenta e quatro

centavos), para assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as

penalidades da lei.

Publique-se.

Luziânia-GO, 28 de junho de 2022.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano